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ѿȁ  

1.1  Ὲ Ԋᴪȁ Ԋᴪ Ԋȁ Ԋȁ ֲ Ḡ ῤ ȁ‰ ȁ ̆

Ҍ Ẋ ȁ ̆ ҩ≢ ᴋȂ 

 

1.2  Ὲ ῃᵣ Ԋ₮ Ԋᴪ Ȃ 

 

1.3  Ὲ ֲ ȁҺ ᴪ ᵬ ֲ ֹ ᴪ ֲ̂ᴪ Һ ֲ ̃

Ḡ Ҭ Ⱶ ȁ‰ ȁ Ȃ 

 

1.4  Ὲ ѿ Ȃ 

 

ԋȁ Ὲ ’ 

2.1  Һ Ⱶ  

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

  ҉  
҉

⁞(%) 

֟ 1,640,996,135.76  1,856,213,212.82  - 11.59 

ԍ҉ Ὲ

қ ‪ ֟ 

1,176,542,208.96  1,160,139,579.06  1.41 

 ∆  ҉ ∆ ҉  ҉ ⁞(%) 

ꜚ֟

‪  

- 8,572,167.03  - 107,336,462.35 92.01 

 ∆  ҉ ∆ ҉  ҉ ⁞̂%̃  

ҙ ῀ 315,207,619.54 368,543,959.00 - 14.47 

ԍ҉ Ὲ

қ ‪≠  

16,258,514.99 3,861,487.30  321.04 

ԍ҉ Ὲ

қ

‪≠  

16,210,842.06 - 2,332,863.01  794.89 

ⱴ ‪ ֟

̂%̃  

1.39 0.35 ⱴ 1.04 ҩ №  

̂ᾝ/

̃ 

0.03 0.01 200.00 

̂ᾝ/

̃ 

0.03 0.01 200.00 
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Ś  ǴҌ   

ᵝ̔ᾝ  ֲ̔  

   

ꜚ ֟    

̆ ‰ ᴆ̆

Ẽ ȁ⁞ᾧ 

  

῀ ꜛ̆ᵖҍῈ

ҙⱵ ℗ ῏̆

ȁ ѿ ‰

֣ ꜛ  

56,085.80  

῀ ᴑҙ

 

  

ᴑҙ Ὲ ȁ ᴑҙ

ᴑҙ ԍ

֣ ᵝ ‪ ֟Ὲᾛ

ᴇṿ֟  

  

֟֜    

ֲז ֟    

Ҍ ⱬ ̆

֟⁞ṿ‰  

  

ṽⱵ    

ᴑҙ ̆ ₮ȁ

 

  

֜ ᴇ Ὲᾛ ֜ ֟

Ὲᾛᴇṿ №  

  

ѿ └Ҋᴑҙ ֟ Ὲ

∆ ‪  

  

ҍῈ ҙⱵ ῏ Ԋ

֟  

  

Ὲ ҙⱵ ῏

ḠṿҙⱵ ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ֟ Ὲᾛᴇ

ṿ ꜚ ץ̆ ֜

֟ȁ ֟ȁ֜

ṽȁ ṽ ῒזṽ

 

  

⁞ṿ ȁ

֟⁞ṿ‰  

    

    

Ὲᾛᴇṿ   
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֟Ὲᾛᴇṿ ꜚ֟

 

ȁᴪ ȁ

ѿ

 

  

῀   

҉ ӊ ῒז ҙ ῀

₮ 

  

ῒז ӈ

 

  

қ ̂ ̃   

 - 8,412.87  

 47,672.93  

 

2.2  қ ȁ╠ қȁ╠ қ̂ ᴆ қ̃ ’  

ᵝ̔  

қ ̂ ̃ 34,921 

╠ қ ’ 

қ ̂ῃ ̃ 
 

 

ᶛ

(%) ᴆ ᴍ

 

‟ ’ 

қ  ᴍ

 
 

EPOXY BASE 

INVESTMENT HOLDING 

LTD. 

253,702,000 41.29 0  16,500,000 ֲ 

 6,541,800 1.06 0   ῤ ֲ 

 6,359,452 1.04 0   ῤ ֲ 

 4,200,040 0.68 0   ῤ ֲ 

↔ ↨ 3,483,777 0.57 0   ῤ ֲ 

 2,500,000 0.41 0   ῤ ֲ 

Ὲ  2,121,050 0.35 0    

╤қ 2,086,000 0.34 0   ῤ ֲ 

´ 1,750,300 0.28 0   ῤ ֲ 

 1,722,800 0.28 0   ῤ ֲ 

╠ ᴆ қ ’ 

қ  ᴆ

 

ᴍ  

  

EPOXY BASE INVESTMENT HOLDING LTD. 253,702,000 ֲ  253,702,000 

 6,541,800 ֲ  6,541,800 

 6,359,452 ֲ  6,359,452 

 4,200,040 ֲ  4,200,040 

↔ ↨ 3,483,777 ֲ  3,483,777 
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 2,500,000 ֲ  2,500,000 

Ὲ  2,121,050 ֲ  2,121,050 

╤қ 2,086,000 ֲ  2,086,000 

´ 1,750,300 ֲ  1,750,300 

 1,722,800 ֲ  1,722,800 

҉ қ῏ ῏ ѿ ꜚ  EPOXY BASE INVESTMENT HOLDING LTD.ҍ҉ץῒז

қҌ ῏ ῏ ѿ ꜚֲ῏ ̕Ὲ ҉ץ

EPOXY BASE INVESTMENT HOLDING LTD.ῒᵩ 9

ᴆ қӊ ῏ ῏ ѿ ꜚֲ῏

Ȃ 

‗ ᴨᾢ қ

 

Ҍ  

 

2.3  ᴨᾢ қ ȁ╠ ᴨᾢ қȁ╠ ᴨᾢ ᴆ қ

’  

Ǵ  ŚҌ   

҈ȁ Ԋ  

3.1  Ὲ Һ ᴪ ȁ Ⱶ ꜚ ’  

Ś  ǴҌ   

҉ 2O19 ѿ Ҋ Ҍ ̆֟ ᴇȁ ≠ ȁ ≠ ȁ

≠ ԍᵞᵝȂ 

2020 ѿ Ὲ ֟ Ҋ ̆ᵖ ̆֟

ᴇ ҉ ̆֟ ᵝ Ҋ ̆֟ ≠ ȁ ≠

ⱴ̆ ≠ ⱴȂ 

ԍ҉ Ὲ ‪≠ ⱴ1,239.70҆ᾝ̆ 321.04%̆ ԍ҉ Ὲ қ

‪≠ ⱴ1,854.37҆ᾝ̆ 794.89%Ȃ 

 

֟ ṽ  

  ∆  
 

(%)  
ꜚ  

 257,495,831.84 375,887,255.33 - 31.50 ⱴԅ

 Ȃט

֜

֟ 

95,627,250.00 70,435,123.30 35.77 ⱴԅ

֟ ӯȂ 

ט  3,484,397.29  7,963,628.16  - 56.25 ⁞ ԅ ט

Ȃ 

ῒז  647,411.87 248,905.33 160.10 ⱴԅ ₮

Ȃ 

ῒז ꜚ ֟ 708,590.30 1,109,764.97  - 36.15 ⁞ ԅ
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Ȃ 

Ṣ  0.00 80,000,000.00 - 100.00 ԅ

Ṣ Ȃ 

 2,468,496.68  4,109,099.62  - 39.93 ⁞ ԅ

Ȃ 

֜  875,653.38 7,052,195.48  - ԅט 87.58 ֜ ṿ

ȁ ᵩ ⁞

Ȃ 

ῒז  280,022.55 135,907.64 106.04 ῒזṽ

Ὲᾛᴇṿ ꜚ

ᵩ ⱴȂ 

          

≠  

 (1- 3 )  ҉ ̂1- 3  ̃
(%) 

ꜚ  

Ⱶ  1,512,509.29  1,064,618.00  42.07 ⱴԅ ≠

₮ ⁞ ԅ ≠

῀Ȃ 

ῒז  0.00 7,352,252.27  - 100.00 ⁞ ԅ

῀Ȃ 

 0.00 19,131.51 - 100.00 ⁞ ԅ ֟

≠ ῀Ȃ 

Ḥ ⁞ṿ  47,246.84 0.00 100.00 ‖ԅ

Ȃ 

֟⁞ṿ  - 523,980.80 2,052,175.92  - 125.53 ⱴԅ

ᴇ‰ Ȃ 

ҙ ῀ 56,085.80 0.00 100.00 ⱴԅ

῀Ȃ 

ҙ ₮ 0.00 83,912.83 - 100.00 ⁞ ԅ ֟

₮Ȃ 

 3,154,236.77  1,939,189.65  62.66 ̆֟

ᴇ҉ ̆֟ ≠

ȁ ≠ ⱴ̆≠

ⱴ Ȃ 

          

 

 ̂1- 3  ̃ ҉ ̂1- 3  ̃
(%) 

ꜚ  

ꜚ֟

‪

 

- 8,572,167.03  - 107,336,462.35 92.01 
ⱴԅ

Ȃ 

ꜚ֟

‪

- 25,330,530.99 - 2,852,679.50  - 787.96 ⱴԅ ӯ

֟ ₮Ȃ 
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ꜚ֟

‪

 

- 125,051,926.53 1,267,331.01  - 9,967.35 
ⱴԅ

Ṣ ₮Ȃ 

ꜚ

ᴇ

 

- 664,807.11 - 615,734.36 - 7.97 
ꜚ

Ȃ 

 

3.2  Ԋ ’ ῒ ‗ №  

Ǵ  ŚҌ   

 

3.3  ῤ Ԋ  

Ś ǴҌ   

 

 
 

 ῤ  
 Ҥ  

ҍ Ὲ

῏

 

ῒ  
└ֲ ᾢ ῒ

ᾙGrace Tsu Han Wong  

ᾧ ҙ

Ԉ  
  

 

3.4  ∆ Ҋѿ ‪≠ ҹԎ ҍ҉ ꜚ

 

Ǵ  ŚҌ   

 

Ὲ  ᴍ Ὲ  

ף ֲ     

 2020 4 27  

 

 

ȁ  

4.1  Ⱶ  
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֟ ṽ  

2020 3 31  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ  

ᵝ̔ᾝ  : ֲ   ̔  

 2020 3 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

 257,495,831.84 375,887,255.33 

ט    

₮    

֜ ֟ 95,627,250.00 70,435,123.30 

֟   

 64,378,822.12 65,921,590.87 

 352,970,917.32 422,201,959.42 

 149,705,439.95 210,090,429.95 

ט  3,484,397.29  7,963,628.16  

Ḡ    

№Ḡ    

№Ḡ ‰    

ῒז  647,411.87 248,905.33 

ῒҬ̔ ≠    

≠   

ӯ῀ ֟   

 112,245,783.78 93,369,748.80 

֟   

֟ 99,353,206.17 99,033,094.79 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 708,590.30 1,109,764.97  

ꜚ ֟  1,136,617,650.64  1,346,261,500.92  

ꜚ ֟̔   

   

ṽ    

ῒזṽ    

   

   

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟   

֟   

֟ 470,341,337.50 476,127,241.32 

 54,741.38 54,741.38 

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   
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֟ 26,373,158.32 26,600,481.28 

₮   

   

   

֟ 5,308,416.06  5,308,416.06  

ῒז ꜚ ֟ 2,300,831.86  1,860,831.86  

ꜚ ֟  504,378,485.12 509,951,711.90 

֟  1,640,996,135.76  1,856,213,212.82  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  0.00 80,000,000.00 

Ҭ Ṣ    

῀    

֜ ṽ   

ṽ   

ט  248,649,750.75 336,302,989.44 

ט  139,403,286.37 191,356,812.50 

 2,468,496.68  4,109,099.62  

ṽ   

₮ ֟    

ҙ    

ף ӯ ├    

ף ├    

ט  10,206,416.56 14,421,496.45 

֜  875,653.38 7,052,195.48  

ῒז ט  3,209,884.84  3,330,499.06  

ῒҬ̔ ≠ט  54,888.89 165,949.66 

ט ≠   

ט ᵳ    

Ḡ№ט    

ṽ   

ѿ ῤ⌠ ꜚ ṽ 11,000,000.00 11,000,000.00 

ῒז ꜚ ṽ 15,788,881.63 13,648,984.62 

ꜚ ṽ  431,602,370.21 661,222,077.17 

ꜚ ṽ̔     

Ḡ ‰    

Ṣ  29,000,000.00 31,000,000.00 

   ├ṽט

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

ṽ   

ט    

ט    
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ṽ   

 3,851,556.59  3,851,556.59  

ṽ   

ῒז ꜚ ṽ   

ꜚ ṽ  32,851,556.59 34,851,556.59 

ṽ  464,453,926.80 696,073,633.76 

̂ қ ̃̔     

̂ ̃ 614,411,700.00 614,411,700.00 

ῒז ΐ   

ῒҬ̔ᴨᾢ    

ṽ   

Ὲ  100,518,318.04 100,518,318.04 

⁞̔    

ῒז  280,022.55 135,907.64 

Ғ Ữ    

ᵩῈ  56,030,797.24 56,030,797.24 

ѿ ‰    

№ ≠  405,301,371.13 389,042,856.14 

ԍ Ὲ ̂

қ ̃  

1,176,542,208.96  1,160,139,579.06  

қ    

̂ қ ̃  1,176,542,208.96  1,160,139,579.06  

ṽ ̂ қ

̃  

1,640,996,135.76  1,856,213,212.82  

 

ף ֲ̔    Һ ᴪ ᵬ ֲ̔ ֹᴪ ֲ̔  

 

 

Ὲ ֟ ṽ  

2020 3 31  

└ ᵝ: ᴍ Ὲ   

ᵝ:ᾝ  : ֲ   ̔  

 2020 3 31  2019 12 31  

ꜚ ֟̔   

 87,285,184.01 230,746,442.83 

֜ ֟ 95,627,250.00 70,435,123.30 

֟   

 3,364,904.14  8,733,488.68  

 200,129,603.51 233,037,722.54 

 7,832,122.85  21,618,069.85 

ט  57,164,321.26 234,823.71 

ῒז  375,190,853.13 375,190,853.13 
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ῒҬ̔ ≠    

≠   

 12,114,408.95 30,873,421.39 

֟   

֟ 99,353,206.17 99,033,094.79 

ѿ ῤ⌠ ꜚ ֟   

ῒז ꜚ ֟ 5,458.62 1,109,764.97  

ꜚ ֟  938,067,312.64 1,071,012,805.19  

ꜚ ֟̔     

ṽ    

ῒזṽ    

   

 206,423,854.00 206,423,854.00 

ῒז ΐ    

ῒז ꜚ ֟   

֟   

֟ 8,270,872.19  9,020,796.98  

   

֟ ֟   

֟   

ᶏ ֟   

֟ 1,712,523.37  1,763,895.98  

₮   

   

   

֟ 4,880,241.88  4,880,241.88  

ῒז ꜚ ֟   

ꜚ ֟  221,287,491.44 222,088,788.84 

֟  1,159,354,804.08  1,293,101,594.03  

ꜚ ṽ̔   

Ṣ  0.00 80,000,000.00 

֜ ṽ   

ṽ   

ט  0.00 8,441,040.00  

ט  106,713,965.40 147,453,028.82 

 1,477,870.85  2,818,065.19  

ṽ   

ט  5,751,203.98  6,952,989.29  

֜  1,299,325.72  1,429,541.41  

ῒז ט  3,081,377.78  764,683.22 

ῒҬ̔ ≠ט  0.00 108,659.38 

ט ≠   




